
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON
GRAD TUZLA
JU „Centar za kulturu" Tuzla

Broj,

Datum,/^.o2-Z?22.

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama BiH ("SI. glasnik BiH", broj: 39/14), člana 33. Pravila, broj: 07/17 i 360/17 i člana 6., člana 17., člana 18. i
člana 19. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova JU „Centar za kulturu" Tuzla, broj: 01-11-606-2/20 od 06.10.2020. godine, direktor Javne

ustanove „Centar za kulturu" Tuzla, donosi

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU ZA JU „CENTAR ZA KULTURU" TUZLA

Član I

Planom javnih nabavki (u daljem tekstu: Plan) za JU „Centar za kulturu" Tuzla (u daljem tekstu: Ustanova) utvrđuju se: robe, usluge i radovi koji su predmet
nabavke, šifra JRJN, procijenjena vrijednost, vrsta postupka, datum pokretanja postupka i zaključenja ugovora i izvor finansiranja.

Dtagiše Trlfkovića 2,75000Tuila, Bosna i Hercegovina; Tel.: +387 35 362 622, fax; +387 35 250 406,
Dom mladih +387 35 362 620, Međunarodna galerija portreta Tuzla +387 35 276 150;

www.centarzakulturutuzla.ba, e-mail: protokol@centarzakuiturutuzla.ba ID broj; 4210302010004

Zfl KULTURU

TUZLA

JAVNA USTANOVA



Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

Budžet Grad
Tuzla

613400

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

400,00

430,00

1.050,00

80,00

80,00

600,00

800,00

22800000-8

30125100-2

30190000-7

18141000-9

39224000-8

33760000-5

39830000-9

Papirni ili
kartonski
registratori,

knjigovodstvene
knjige, uvezi,

obrasci i drugi

Patrone s tonerom

Razna

kancelarijska
oprema i

potrepštine

Radne rukavice

Metle i četke i
razni drugi
proizvodi

Toaletni papir,
maramice, peškiri i

salvete

Proizvodi za
čišćenje

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

.                                                                    I ROBE

NAPOMENE
IZVOR

FINANSIRANJA

OKVIRNI
DATUM

ZAKLJUČENJA
UGOVORA

OKVIRNI
DATUM

POKRETANJA
POSTUPKA

VRSTA
POSTUPKA

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

ŠIFRA
JRJN

PREDMET
NABAVKE

REDNI
BROJ
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Vlastita sredstva

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

IV kvartal

III kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

III kvartal

I - IV kvartal

1 - IV kvartal

I - IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

II kvartal

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

190,00

400,00

260,00

50,00

220,00

300,00

90,00

135,00

210,00

44511000-5

37300000-1

31518100-1

39713431-3

44423200-3

35821000-5

39298200-9

39150000-8

39515100-6

Ručni alat -

Muzički
instrumenti i
dijelovi - činele,

žice za gitaru,

kože za bubanj,
notni stalak i si.

Reflektori

Pribor za
usisavače -kese

Ljestve

Zastave

Ramovi za slike

Razni namještaj i
oprema - vješalica

zajakne i korpa za
kišobrane

Zavjese

štampani
kancelarijski
materijal

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.
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Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva
613500

Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva

613500

Budžet Grad
Tuzla

613500

Vlastita sredstva

613500

Budžet Grad

Tuzla
Vlastita sredstva

613500

Vlastita sredstva

613400

Vlastita sredstva

613400

613400

I - IV kvartal

II kvartal

III kvartal

III kvartal

III kvartal

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

II kvartal

I - IV kvartal

II - IV kvartal

I - IV kvartal

II kvartal

III kvartal

III kvartal

III kvartal

IV kvartal

II kvartal

IV kvartal

II kvartal

I - IV kvartal

II - IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

sporazum

50,00

50,00'

50,00

50,00

70,00

250,00

50,00

2.400,00

200,00

130,00

44520000-1

09134100-8

39831000-6

24951310-1

09210000-4

71631200-2

71631200-2

09000000-3

39513100-2

22993400-1

Brave, ključevi i
šarke

Dizelsko ulje

Preparati za pranje
- za stakla

automobila

Sredstva za

odleđivanje -
antifriz

Preparati za

podmazivanje -

ulja

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Usluge tehničkog
pregleda vozila

Naftni proizvodi,
gorivo, električna

energija i ostali
izvori energije -

ugovor za 2023.

god.

Stolnjaci

Rebrasti papir ili
karton

gedore, imbus

ključevi, pumpa za

korov, crijevo za

vodu, boreri i si.

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

*17.
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Vlastita sredstva

Budžet Grad
Tuzla

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

I - IV kvartal

IV kvartal

IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

1 - IV kvartal

IV kvartal

IV kvartal

1 - IV kvartal

1 - IV kvartal

1 - IV kvartal

1 - IV kvartal

1 - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

Direktni

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

700,00

1.100,00

1.300,00

240,00

130,00

420,00

100,00

100,00

330,00

450,00

990,00

22462000-6

22462000-6

22110000-4

22200000-2

03121200-7

15900000-7

15860000-4

31711400-7

44411000-4

31500000-1

44100000-1

Promotivni

Promotivni
materijal -

pozivnice, plakate,

afiše, baneri i si.

Štampane knjige -

godišnjak CzK

Novine, stručni

časopisi,

periodične
publikacije i
časopisi za 2022.

Rezano cvijeće

Pića, duhan i
srodni proizvodi

Kafa, čaj i srodni
proizvodi

Ventili i cijevi

Sanitarni proizvodi
- lavaboi, wc šolje

i si.

Rasvjetna oprema
i električne
svjetiljke

Građevinski

pridruženi artikli

37.

36.

35.

34. .

33.

32.

31.

30.

29.

•28.

27.

PLAN JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU JU "CENTARZA KULTURU" TUZLA BROJ 03-11-71-1/22



Budžet Grad
Tuzla

Vlastita sredstva

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Budžet Grad
Tuzla

613720

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613320

Vlastita sredstva

613310

IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

II-IV kvartal

I-IV kvartal

I kvartal

1 - IV kvartal

IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

II-IV kvartal

I - IV kvartal

I kvartal

I-IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

80,00

490,00

500,00

2.200,00

900,00

130,00

180,00

800,00

50300000-8

50800000-3

50800000-3

50100000-6

90921000-9

98310000-9

79711000-1

64110000-0

Usluge popravaka,

održavanja i srodne

Razne usluge

popravaka i održavanja

Razne usluge

popravaka i održavanja

uge popravaka,

ržavanja i srodne

uge za vozila i

tadajuću opremu

Us
od

us

pf

Usluge dezinfekcije i
uništavanja štetočina

Usluge pranja i
hemijskog čišćenja

Usluge nadzora

alarmnih uređaja

Poštanske usluge

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

II USLUGE

613910
I • IV kvartalI - IV kvartal

sporazum

14.455,00UKUPNO ROBE:

materijal -

pozivnice, plakate,

aflše, baneri i si.
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Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad
Tuzla

613810

Budžet Grad
Tuzla

613810

Vlastita sredstva

613810

613720

II kvartal

IV kvartal

I kvartal

I-IV kvartal

I - IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

II kvartal

IV kvartal

I kvartal

I - IV kvartal

I-IV kvartal

IV kvartal

III kvartal

II kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

100,00

200,00

70,00

50,00

1.300,00

1.000,00

1.000,00

2.000,00

72417000-6

72417000-6

72310000-1

79130000-4

80522000-9

66510000-8

66510000-8

66510000-8

Nazivi internetskih
domena - Godišnje
održavanje naziva

Nazivi internetskih
domena - Godišnje
održavanje naziva

domena

Usluge obrade
podataka - fia

Usluge pravne

dokumentacije i
ovjeravanja

Obrazovni seminari

Usluge osiguranja-

automobili

Usluge osiguranja -

objekti

Usluge osiguranja -
radnici

usluge za personalne

kompjutere,

kancelarijsku opremu,

telekomuni. i

audiovizuelnu opremu

- servis fiskalne kase

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.
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Budžet grada

Budžet grada

Tuzla

613934

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613991/3

Vlastita sredstva

613932

Vlastita sredstva

613910

Vlastita sredstva

613910

Budžet Grad
Tuzla

613910

I kvartal

IV kvartal

I-IV kvartal

1 - IV kvartal

I - IV kvartal

11 - IV kvartal

I - IV kvartal

I kvartal

1 kvartal

I kvartal

IV kvartal

I-IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

11-IV kvartal

I-IV kvartal

I kvartal

I kvartal

Usluga iz

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni
sporazum

18.100,00

3.000,00

430,00

250,00

430,00

2.000,00

130,00

150,00

80,00

79710000-4

72267000-4

55300000-3

60000000-8

55110000-4

79100000-5

55300000-3

98300000-6

79971000-1

Usluge na području

Usluge održavanja i
popravaka programske

podrške - softver za

trezorsko poslovanje

za 2023. god.

Usluge restorana i

usluge posluživanja
hranom

Prevozne usluge (osim

prevoza otpada)-

prevoz učesnika

manifestacije

Usluge hotelskog
smještaja

Pravne usluge

Usluge restorana i

usluge posluživanja
hranom

Razne usluge - obnova

digitalne potvrde
pametne kartice

Knjigovezačke usluge i
usluge završne obrade

knjiga-gl. knjiga

domena Memorijalni
centar Kapija

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.
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Član II

U slučaju iskazivanja nove potrebe za nabavkom koje nisu bile obuhvaćene ili nisu mogle biti predviđene prilikom donošenja ovog Plana donijeti
će se izmjene i dopune Plana u skladu i na način opisan u članu 17. Pravilnika o javnim nabavkama roba, usluga i radova JU „Centar za kulturu"
Tuzla, broj: 01-11-606-2/20 od 06.10.2020. godine.

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

Vlastita sredstva

613720

I - IV kvartal

I-IV kvartal

I - IV kvartal

I - IV kvartal

I-IV kvartal

I - IV kvartal

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

Direktni

sporazum

51.585,00

1.560,00

700,00

430,00

430,00

UKUPNO:
UKUPNO RADOVI:

45261900-3

45310000-3

45332000-3

Radovi popravka i
održavanja krova

Elektroinstalacijski
radovi

Vodoinstalaterski
radovi i radovi
instaliranja odvoda

3.

2.

1.

•                                                                                   III RADOVI

Tuzla

613990

Aneksa II Dio B

ZJN
35.570,00UKUPNO USLUGE:

sigurnosti -

obezbjeđenje objekata
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Član III

Plan kao i svaku izmjenu i dopunu istog, nosilac planiranja odmah dostavlja na objavu na internetskoj stranici ugovornog organa ili na drugi

način predviđen Zakonom o javnim nabavkama Federacije BiH.

Član IV

Plan se donosi u okviru predviđenog roka, a najkasnije 60 dana od dana usvajanja budžeta.

Član V

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.


